БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА№Ы

К(Г!РСЕН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ% ЧАПАЕВ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛ!М!№Е

ХАКИМИ!ТЕ

	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧАПАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КУГАРЧИНСКИЙ  РАЙОН

	453333, Подгорное ауылы, Совет урамы, 35

Тел. 8(34789)2-34-35

	453333, с. Подгорное, ул. Советская, 35

Тел. 8(34789)2-34-35

	          КАРАР

                                                                        № 21

           «4»  июнь  2018 й
	                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     «4» июня 2018 г.

О присвоении   адреса

      В целях упорядочения адресного плана  сельского поселения  Чапаевский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан, Администрация сельского поселения Чапаевский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан

                                                           ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Присвоить  объекту недвижимости расположенному на земельном участке   с кадастровым номером  02:34:180501:0190 адрес:
Республика Башкортостан, Кугарчинский район, с. Подгорное, ул. Мира, д. 61
 2. Организациям, учреждениям, предприятиям при учете, оформлении и выдаче документов внести соответствующие изменения.

 3. Владельцу  вышеуказанного объекта:

 - выполнить номер в установленной форме на главном фасаде здания.

          И. О. главы сельского поселения
          Чапаевский сельсовет                                                      О.А. Картошина